
Waterman Cup  6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 5Voorlopig

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Steven van der Zeeuw 20.144 25

2 Sam de Vor 1915 25

3 Joep van Oostrom 1840 25

4 Bert van den Broek 1742 25

5 Martin Spoor 1663 25

6 Marina Goense 1550 25

7 Kees Bosman 14106 25

8 Hanneloor van der Weijden 1395 25

9 Eric Heusinkveld 1217 25

10 Anky Faber 1160 25

11 Maurits Homan 1097 25

12 Leontine Kranendonk 952 25

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Joep van Oostrom 96401 HSB

Marina Goense 76502 D40

Bart van Iterson 76273 H55

Yvonne van der Voort 66744 D45

Rocky Haighton 65915 H65

Hanneloor van der Weijden 64956 D45

Bert van den Broek 62427 H55

Kees Bosman 621068 H70

Anky Faber 59609 D60

Sam de Vor 531510 HSB

Leontine Kranendonk 525211 D60

Martin Spoor 48.16312 H50

Cat. 5Transponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Leontine Kranendonk SG-5620952

nr naam

Bijna leeg

transponder

Leontine Kranendonk RL-6328152

Bertus Roeleveld PR-1346594

31-1-2024 21:29:34 1 van 125rnd 10km 00:19:17uur (gem. 46.3sec) 31.1km/h



Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Steven van der Zeeuw Amsterdam 20.144 25

2 Sam de Vor Amsterdam 1915 25

3 Joep van Oostrom Amsterdam 1840 25

4 Bert van den Broek Amstelveen 1742 25

5 Martin Spoor Amsterdam 1663 25

6 Marina Goense Amsterdam 1550 25

7 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 14106 25

8 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 1395 25

9 Eric Heusinkveld Monnickendam 1217 25

10 Anky Faber Landsmeer 1160 25

11 Maurits Homan Muiderberg 1097 25

12 Leontine Kranendonk Amsterdam 952 25

13 Rocky Haighton Diemen 891 25

14 Yvonne van der Voort Amsterdam 774 25

15 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 6109 25

16 Claudia Roeck Amsterdam 5W6 25

17 Rene Dodeman Amsterdam 486 25

18 Leon Zautsen Muiderberg 36 25

19 Bart van Iterson Uithoorn 227 25

20 Frans Huisman Diemen 182 25

21 Hans van Keimpema Amsterdam38 25

22 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel88 25

23 Dirk de Groot Baambrugge24 25

24 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg13 25

25 Bertus Roeleveld Amstelveen94 25

26 Frank Jansdam Amstelveen25 25

27 Mark Lepelaar Amsterdam12 25

28 Willem Hauwert Amsterdam114 25

31-1-2024 21:29:37 1 van 125rnd 10km 00:19:17uur (gem. 46.3sec) 31.1km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  6 (31-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Joep van Oostrom Amsterdam 96401 96

Marina Goense Amsterdam 76502 76

Bart van Iterson Uithoorn 76273 76

Yvonne van der Voort Amsterdam 66744 66

Rocky Haighton Diemen 65915 65

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 64956 64

Bert van den Broek Amstelveen 62427 62

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 621068 62

Anky Faber Landsmeer 59609 59

Sam de Vor Amsterdam 531510 53

Leontine Kranendonk Amsterdam 525211 52

Martin Spoor Amsterdam 48.16312 48.1

Steven van der Zeeuw Amsterdam 46.24413 46.2

Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 4610914 46

Maurits Homan Muiderberg 429715 42

Paul Heslinga Amsterdam 40.28916 40.2

Eric Heusinkveld Monnickendam 391717 39

Aimee Stroink Amsterdam 371818 37

Hilda Nes Amsterdam 27.1W1619 27.1

Ton Vrolijk Amstelveen 2710520 27

Daan Kroese Vinkeveen 25521 25

Cees de Jong Wilnis 223722 22

Bart Visser Amstelveen 21823 21

Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 178824 17

Berdy Kars Diemen 166125 16

Leon Zautsen Muiderberg 15626 15

Claudia Roeck Amsterdam 14W627 14

Hans van Keimpema Amsterdam 83828 8

Dirk de Groot Baambrugge 82429 8

Frans Huisman Diemen 78230 7

Astrid Janssen Amsterdam 74831 7

Rene Dodeman Amsterdam 48632 4

Willem Hauwert Amsterdam 411433 4

Bertus Roeleveld Amstelveen 39434 3

Frank Jansdam Amstelveen 22535 2

Mark Lepelaar Amsterdam 21236 2

Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 11337 1

Carolien van Rees Weesp 17838 1

31-1-2024 21:29:41 1 van 1



Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Steven van der Zeeuw 25 044 19:17.924 38.13538.135

2 Sam de Vor 25 015 19:18.847 38.67038.670

3 Joep van Oostrom 25 040 19:18.942 38.10938.109

4 Bert van den Broek 25 042 19:19.270 38.70438.704

5 Martin Spoor 25 063 19:20.367 39.74339.743

6 Marina Goense 25 050 19:20.840 40.42440.424

7 Kees Bosman 25 0106 19:20.954 39.92839.928

8 Hanneloor van der Weijden 25 095 19:21.072 40.26740.378

9 Eric Heusinkveld 25 017 19:21.096 40.01740.017

10 Anky Faber 25 060 19:21.209 40.19240.192

11 Maurits Homan 25 097 19:21.213 39.93439.934

12 Leontine Kranendonk 25 052 19:21.245 40.12040.120

13 Rocky Haighton 25 091 19:21.470 40.86641.661

14 Yvonne van der Voort 25 074 19:21.552 40.74240.742

15 Johan Boelrijk 25 0109 19:21.610 40.66940.669

16 Claudia Roeck 25 0W6 19:21.803 40.95540.955

17 Rene Dodeman 25 086 19:21.864 39.84239.842

18 Leon Zautsen 25 06 19:22.030 40.36540.365

19 Bart van Iterson 25 027 19:22.344 40.73240.732

20 Frans Huisman 25 082 19:22.591 41.04741.047

21 Hans van Keimpema 25 038 19:23.914 40.86141.502

22 Gerrit Roos 25 088 19:24.381 40.99341.726

23 Dirk de Groot 25 024 19:27.713 41.14143.589

24 Martin van der Esch 25 013 19:27.756 41.47544.421

25 Bertus Roeleveld 25 094 19:28.596 41.41144.743

26 Frank Jansdam 25 025 19:28.942 41.53343.180

27 Mark Lepelaar 25 012 19:32.464 41.92146.657

28 Willem Hauwert 25 0114 19:32.469 41.72346.737

29 Stephana de Wolf-Jonker 22 0P3 17:15.972 41.22543.753

30 Eric-Jan Wiebenga 17 033 13:39.902 42.46659.115

31 Yvonne Kuin 16 057 18:35.389 1:00.9941:12.594

31-1-2024 21:29:42 1 van 125rnd 10km 00:19:17uur (gem. 46.3sec) 31.1km/h



Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Leontine Kranendonk SG-5620952 Amsterdam 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Leontine Kranendonk RL-6328152 Amsterdam

Bertus Roeleveld PR-1346594 Amstelveen

31-1-2024 21:29:42 1 van 1


